
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：GYL2025-HWJJYH011401

项目名称：中色大冶供应链管理中心弘盛铜业风淬风机膨胀节采购项目 

报价截止时间：2025年 01月 20日 11时 00分

采购人：中色大冶大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：王宇辉

联系方式：17854217839

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

GYL2025-HWJJYH011401

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 膨胀节

方形：

970*129

0

长度：

310，附

图：

HGJG099

方形：

970*129

0

长度：

310，附

图：

HGJG099

金属部

分：316L

软连接：

氟橡胶

/ 4 件

技术要

求详细

见图纸

2 膨胀节

方形：

2240*94

0

长度：

310，附

图:HGJG

100

方形：

2240*94

0

长度：

310，附

图:HGJG

100

金属部

分：316L

软连接：

氟橡胶

/ 2 件

技术要

求详细

见图纸

 

二、采购要求



详见采购文件及技术图纸。  

三、竞价规则

1. 报价方式：□一次    □多次；

2. 起始价格（元）:         ；

3. 是否限价(元):  □最高：           ；□最低：            ；

4. 竞价时长：               天；

5. 是否需要交纳竞价保证金：□是   □否； 竞价保证金金额（元）：           。

四、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2025年 01月 14日 16时 55分至 2025年 01月 20日 11时 00分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2025-01-14 


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2025-01-14T17:41:16+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心弘盛铜业风淬风机膨胀节采购项目竞价公告
	中色大冶供应链管理中心弘盛铜业风淬风机膨胀节采购项目竞价公告


		ff8080818b37eefa018b698268b4271b
	2025-01-14T17:41:16+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心弘盛铜业风淬风机膨胀节采购项目竞价公告
	中色大冶供应链管理中心弘盛铜业风淬风机膨胀节采购项目竞价公告




